YARELIS
ETHAN
ERIELKYS
ANGEL
JAVIER
JASON
YULIANA
MONICA
JOSE
JERHEMIS
ALBA
MARIEL
GABRIEL
ELIZABETH
CEFERINO
CARLOS
YANISETH
NADJA
LIZBETH
ABIDIEL
MARCOS
DAVIL
OSCAR
EVELYN
YARIBETH
PETER
FELIX
NELSON
MADELAINE
LUIS
GRACIELA
DEISY
YELENIN
KENIA
JOSE

AMORES
MARTINEZ
MUNOZ
FRIAS
GRAJALES
GONZALEZ
MIRANDA
GONZALEZ
MORALES
TUNON
ALVARADO
TOSCANO
LAN
MORENO
VILLARREAL
PINEDA
JUAREZ
ACOSTA
BROWN
NUNEZ
GONZALEZ
RODRIGUEZ
VILLARREAL
ALVARADO
PEREZ
MARBACK
PUGA
CEDENO
CONTE
RAMIREZ
RODRIGUEZ
DELGADO
VARGAS
GUERREL
ALMANZA

8-997-2486
4-822-602
6-725-1405
8-1003-582
8-833-2242
1-752-1351
1-758-1786
8-937-2362
4-777-925
8-796-556
4-268-408
2-721-1188
3-750-261
6-709-1089
8-867-1493
9-710-2196
9-734-1230
8-330-114
8-716-1974
2-716-479
2-728-1898
3-739-285
8-264-733
8-956-1048
8-995-68
8-982-135
2-720-1480
3-739-1894
8-1005-2201
8-325-208
8-704-2051
8-792-1741
4-810-449
8-925-2131
8-1005-1203

22/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
30/01/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
15/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
01/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
06/03/2024
11/03/2024
13/03/2024
18/03/2024

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INVESTIGADOR ESPECIAL EVENTUAL CON DOCTORADO |
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE SEGURIDAD
TRABAJADOR MANUAL

PSICOLOGO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AYUDANTE GENERAL

TRABAJADOR SOCIAL

AYUDANTE GENERAL

ELECTRICISTA

ALMACENISTA

QuUIMICO

OFICINISTA

TRABAJADOR MANUAL

AGENTE DE SEGURIDAD
COORDINADOR ARTISTICO

TECNICO EN INGENIERIA
TRABAJADOR MANUAL

TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TECNICO EN INGENIERIA
PRODUCTOR

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
INSTRUCTOR DE CAPACITACION
INSTRUCTOR DE CAPACITACION
TRABAJADOR MANUAL

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
SECRETARIA EJECUTIVA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

0000899
0000899
0000899
0000899
0000657
0000899
0000899
0000899
0000565
0000073
2019050
0000025
9011040
0000074
9011040
0000577
0000008
0000591
0000063
0000073
0000565
1064040
5021020
0000073
0000073
0000899
5021020
0000937
0000899
0000076
0000076
0000073
0000899
0000592
0000899

350.00
350.00
350.00
350.00
2500.00
350.00
350.00
350.00
860.00
700.00
1293.00
1102.00
735.00
1293.00
735.00
825.00
735.00
1293.00
735.00
700.00
860.00
930.00
1044.00
700.00
700.00
350.00
1044.00
1293.00
350.00
646.50
646.50
700.00
350.00
930.00
350.00



IAN

IVAN
CESAR
ALEXIS
NATALY
EDITH
DALIA
LEONELYS
ADRIEL
JAVIER
KARELYN
JOSE
MELVIN
ANA
CAROLINE
EMMANUEL
NATALIA
YOHANI
GUILLERMO
ANGEL
CHRISTOFER
ANA

ERIKA
KATHLEEN
MARIA
MARIAN
IBETH
AARON
KATE

LUIS
ANGEL
LIZMARIE
MARIAM
ANTONIO
MILAGROS
ELIAN

ODUBER
LOAIZA
GONZALEZ
MATUS
VASQUEZ
BERNAL
CORDOBA
RAMOS
PEREZ

BUSTAMANTE

MENA
ROVIRA
GUTIERREZ
HERNANDEZ
REYNA
REYES
MORALES
CHIRU
LEZCANO
BARROSO
HERRERA
CHAVEZ
OVALLE
CASTILLO
CORTES
RAMIREZ
WANG
ALMANZA
HERON
SUIRA
RODRIGUEZ
MARIN
SANJUR
GALASTICA
SANJUR
ROSE

8-984-1775
8-988-2337
8-994-891
4-746-2321
4-797-321
8-996-456
8-999-1878
9-762-323
7-714-275
8-988-1420
8-845-238
9-751-118
4-777-675
8-948-1385
8-966-803
8-934-26
8-990-2424
2-748-806
4-813-1563
4-813-2495
8-977-1702
8-780-2360
3-750-163
4-783-1814
7-709-112
8-844-1926
2-749-2381
3-743-1922
3-750-1902
4-783-2264
4-819-2478
4-820-1185
8-1004-2261
8-1011-774
8-1117-1190
8-971-2329

18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
25/03/2024
25/03/2024
01/04/2024
01/04/2024
01/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
17/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
02/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
TECNICO EN INGENIERIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
SECRETARIA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
MUSICO FOLKLORISTA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE COMUNICACION GRAFICA

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE DE INVESTIGADOR IV
OFICINISTA

AYUDANTE DE INVESTIGADOR IV
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL

0000899
0000899
0000899
5021020
0000025
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000003
0000899
1065050
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000882
0000899
1035014
0000063
1035014
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899

350.00
350.00
350.00
1044.00
1102.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
790.00
350.00
790.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
1675.00
350.00
1500.84
735.00
1500.84
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00



ALEXANDRA
MARIA
PAOLA
ADRIEL
ANGELICA
DANIEL
MIROUVA
MADELAINE
JUAN
HECTOR
JORGE
GUSTAVO

QUINTERO
MONTIEL
MARQUEZ
PANDALES
MARTINO
W
GONZALEZ
MUNOZ
LEREN
HURTADO
PERALTA
SAMANIEGO

8-975-987
8-983-1904
8-983-972
8-985-443
8-989-1921
8-989-599
8-990-1596
8-999-2179
9-759-2234
4-750-1515
8-776-1918
8-912-1471

08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
13/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AYUDANTE ACADEMICO ESTUDIANTIL
AGENTE DE SEGURIDAD

AYUDANTE GENERAL

AYUDANTE GENERAL

0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000899
0000565
9011040
9011040

350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
350.00
860.00
735.00
735.00



